
Spolehlivě,
Pohodlně,
Bez starostí.
Vysokozdvižné vozíky 
Často kladené dotazy

P R O L O G I S  E S S E N T I A L S  M A R K E T P L A C E



Pokud chcete snížit svoje náklady na energie, zvýšit 
bezpečnost, efektivitu a zajistit pro své zaměstnance 
příjemnější pracovní prostředí, kontaktujte 

Kateřinu Březinovou  
na kbrezinova@prologis.com | +420 739 230 009

Annu Jůzovou
na ajuzova@prologis.com | +420 607 882 448

PROLOG I SCE . EU / PROLOG I S - ESSENT IA LS

Často kladené dotazy

Q: Jaké možnosti jsou dostupné?  

A: Nabízíme vysoce kvalitní sortiment
produktů od našich ověřených partnerů, 
včetně:

• nových a již užívaných
(přednastavených) řešení pro rychlejší
doručení za výhodné ceny

• možností nákupu a pronájmu

• údržeb a oprav

• Široké škály vybavení pro manipulaci
s materiálem

– 3 a 4kolové elektrické, dieselové
a LP vozíky

– vysokozdvižné vozíky

– doplňovací vozíky

– VNA vozíky

– plošinové a traktorové vozíky

– vozíky pro dvojité stohování

– nízkozdvižné paletové vozíky

– přívěsné přepravné vozíky

– paletové vozíky

– vychystávací vozíky a další

Q: Jak najdu to správné řešení?

A: Společně projdeme dostupné
přednastavené možnosti, abychom 
zjistili, zda bude některá z nich vyhovovat 
vašim specifickým provozním potřebám. 
V případě, že nikoli, pro vás vždy 
dokážeme najít řešení na míru, které bude 
vašim požadavkům odpovídat.

Q: Jak vypadá proces 
objednávky a jak dlouho trvá?  

A: Pokud je pro váš provoz použitelné
přednastavené řešení:

• Požádáme našeho partnera, aby vám
do 72 hodin zaslal návrh řešení

• Objednávku pak můžete učinit přímo
u partnera

• Dodávka trvá přibližně 12 − 16 týdnů

• V případě potřeby jsou k dispozici
přednastavené vozíky pro krátkodobý
nájem. Jsou-li skladem, obvykle jsou
dodávány během 1 až 2 týdnů.

Q: S jakými partnery 
spolupracujete?  

A: Neustále hledáme partnery, kteří dokážou
zajistit nejlepší nabídky v rámci segmentu. 
Prostřednictvím tohoto typu partnerství 
vám můžeme nabídnout širokou paletu 
řešení pro manipulaci s materiálem,  která 
budou splňovat vaše specifické potřeby. 
Našimi současnými partnery jsou:

• STILL, přední a celosvětově integrovaný
výrobce kompletního sortimentu
vysokozdvižných vozíků.

• Doosan (pouze Spojené království).

Q: Jak vybíráte partnery?

A: Při výběru partnerů hodnotíme
následující kritéria: schopnost poskytovat 
konkurenceschopné ceny, rychlost řešení, 
služby, komfort a spolehlivost. Náš 
partner STILL dokáže zajistit škálu řešení, 
je spolehlivý a na trhu působí již více než 
100 let. Má 7 výrobních středisek  
v 5 zemích, silnou prodejní síť, je přítomen 
v zemích, kde naši zákazníci podnikají  
a poskytuje špičkový zákaznický servis.

http://www.prologisce.eu/prologis-essentials



